Hãy gửi cho chúng tôi những tác phẩm mà các bạn yêu thích.
Địa chỉ: maichimai2611@gmail.com

Sau phần lễ và 3 hồi trống thì người dân, du khách được dùng các ngư cụ truyền thống như:
nơm, rớ, rập... để xuống trằm bắt cá.

thơ Người dân miền Trung suốt 60 năm qua vẫn còn ám ảnh trận
lụt kinh hoàng năm Giáp Thìn - 1964 và nay, hình ảnh lụt năm
Giáp Thìn - 2024 tại miền Bắc do bão số 3 (Yagi) vừa gây ra gợi
bao ký ức đau lòng. Với nhà thơ Nguyễn Nho Khiêm, trong nỗi
đau bão lũ, nhiều khi cảm thấy mình bất lực không biết giúp
đồng bào như thế nào, những lúc như thế anh hay chia sẻ tâm
tình qua những bài thơ.